2022 年青海柴达木职业技术学院面向社会
公开招聘教师考核公告

各位考生：

根据《2022 年青海柴达木职业技术学院面向社会公开招

聘教师公告》有关要求，现将 2022 年青海柴达木职业技术

学院面向社会公开招聘教师考核有关事项公告如下。

一、考核人员

名单详见附件。

二、时间与地点

（一）考核通知书打印时间

2023 年 3 月 22 日 9 时至 3 月 24 日 24 时（网址

http://bm.cptae.com/tip/certprint.do?method=fwdCert

PrintPage&ksid=90123031610000740102，输入姓名、身份

证号即可打印）。

（二）考核时间

2023 年 3 月 25 日（星期六）上午 8:30。

（三）考核地点

青海民族大学文实校区（青海省西宁市城东区夏都大

街）。

三、考核方式

青海柴达木职业技术学院招聘教师（1）（2）（3）岗

位采取“试讲（占 60%）+结构化面试（占 40%）”的方式进

行；教师（4）（5）岗位采取“试讲（占 60%）+实操（占

40%）”的方式进行；辅导员（6）采取“结构化面试（占 40%）”

的方式进行（其中笔试成绩占 60%）。实操成绩零分的，考

核成绩作废，并取消本次招聘资格。参加考核的所有岗位统

一采用国家通用语言（普通话）答题。

参加试讲的考生请实名加入 QQ 群：486586433，群内公

布试讲题目。

招聘岗位数与参加考核人数之比为 1︰1（或不足 1︰1）

的，考核成绩在 60 分以上的考生方可进入下一环节。

考核结束后，公布应聘者的总成绩，依据总成绩高低按

照招聘岗位 1:1 的比例确定参加体检人员，如总成绩出现并

列的，优先招聘退役士兵，优先条件不能确定的，再按试讲

（辅导员岗位按笔试）成绩高低确定，试讲（或笔试）成绩

相同的，按结构化面试（或实操）成绩高低确定。结构化面

试（或实操）成绩并列的由主管部门和用人单位考核确定体

检人员。

四、考核要求

1.考生请按照考核时间和地点准时到达考核考点，在考

核当天上午 8 时未到达考点的考生，按自愿放弃考核资格处

理，考点不提供停车场地。

2.考生参加考核时须携带准考证、有效期内的二代居民

身份证原件(无身份证原件的，须提供有效期内的临时身份

证或派出所开具的带照片并盖有公章的户籍证明或社会保

障卡)，缺一证者不得参加考核。

3.考生在考核结束后方能离开考场，考试机构统一采购

午餐（盒饭，每份 35 元，考生自愿购买，请提前准备零钱）。

4.考生进入考场不得携带任何通讯工具、电子设备或参

考资料等。如有携带上述物品的，进入候考室后须按要求统

一放在物品放置处，未按规定放置的，一经发现取消考核资

格，并按《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人

社部令第 35 号）严肃处理。

5.考生应自备一次性医用口罩参加考核，考试期间要自

觉维护考场秩序，服从现场工作人员安排。除确认身份和答

题时摘除口罩以外，其余时间应全程佩戴口罩。除必要的证

件材料可带入候考室外，其他个人物品都要存放至物品放置

处，请考生在参加考核时不要携带贵重物品和体积较大的物

品。

咨询电话：0977-8202289

附件：2022 年青海柴达木职业技术学院面向社会公开招

聘教师参加考核人员名单

青海柴达木职业技术学院

2023 年 3 月 20 日

附件

2022 年青海柴达木职业技术学院面向社会公开招聘教师参加考核人员名单

序号 报名序号 姓名 性别 职位名称 备注

1 631901000240 张兆琪 女 教师（1）

2 631901000091 尕旦木草 女 教师（1）

3 631901000346 德吉卓玛 女 教师（2）

4 631901000015 李斯琪 女 教师（3）

5 631901000027 闫霖 男 教师（4）

6 631901000112 更尕桑毛 女 教师（4）

7 631901000257 钱春园 女 教师（4）

8 631901000040 谢凤莲 女 教师（5）

9 631901000349 郝文君 女 教师（5）

10 631901000502 周义秀 女 教师（5）

11 631901000288 党敏慧 女 辅导员（6）

12 631901000403 解成莲 女 辅导员（6）

13 631901000444 段汝冰 女 辅导员（6）

14 631901000246 马嫣朦 女 辅导员（6）

15 631901000417 万玛什杰 女 辅导员（6）

16 631901000434 朵惠民 女 辅导员（6）

17 631901000261 张文利 女 辅导员（6）

18 631901000269 张玉华 女 辅导员（6）

19 631901000405 马静 女 辅导员（6）

20 631901000179 张莹莹 女 辅导员（6）

21 631901000059 马成凤 女 辅导员（6）

22 631901000072 朱惠嘉 女 辅导员（6）

23 631901000083 王艳 女 辅导员（6）

24 631901000005 王家明 男 辅导员（6）

25 631901000063 李慧业 女 辅导员（6）

26 631901000279 铁原毓 女 辅导员（6）

27 631901000157 白生祥 男 辅导员（6）

28 631901000035 桑吉措 女 辅导员（6）